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Beste 10 2e 10 2een

Zoals zojuist telefonisch met elkaar besproken bevestigerO0^SIeri hierbij op basis van de

informatie die jullie gaven over het Corona dashboard en de data die daarin worden

opgenomen dat wij geen privacy risico s m b t de data in het dashboard zien

Dit wordt eveneens onderschreven in het de privacy verklaring bij de vragen over het

dashboard

Onze vragen aan jullie over een eventueel mogelijke koppeling met achterliggende data met

persoonsgegevens hebben jullie naar onze tevredenheid beantwoord door aan te geven dat een

dergelijke koppeling niet mogelijk is en het dus data zonder enig persoonsgegeven betreft en

ook geen data die in combinatie met elkaar tot persoonsgegevens zijn te herleiden

We hebben verder afgesproken om met elkaar a s woensdag de quick scan risico analyse
alsnog wel uit te voeren om deze ook voor verantwoordingsdoeleinden vast te leggen

Tot zover voor nu en met vriendelijke groet mede namens 10 2e

10 2e
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I MUneaDminvws nlVan

Verzonden woensdag 3 juni 2020 11 16
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minvws nl 10 2e
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Oke ga ik nu in gang zetten

amsterdam n^Van

Verzonden woensdag 3 juni 2020 11 10
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Sminvws nl 10 2e @ motiv nl10 2e

Onderwerp Re RIVM data tbv Dashboard

Dank boor je bericht

Mijn vraag was of jullie een web ex call konden starten kan dit als externe niet10 2e

10 2e

Verstuurd vanaf mijn iPhone

I miH3Mi minvws nl hetOp 3 jun 2020 om 11 08 heeft

volgende geschreven

Dank imJIfcQlvnnr jp bericht Maar onduidelijk of

Ik heb inmiddels geregeld dat mijn afspraak pas orr^C
ons dan belt of zo

00 uur is
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10 2e 10 2eH

Veel dank voor jullie hulp

Sorry voor mijn late antwoord vast in overleg Deadline Day

kan dit met jullie doornemen om 11 05

Kijken we dan hoe ver we komen Indien ervragen zijn die hij niet kan

beantwoorden kan hij of jij mij direct bellen

Mvg
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Gemeente Amsterdam
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t amsterdam nl10K2e
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Onderwerp RE RIVM data tbv Dashboard

p s ik ga alvast proberen mijn afspraak om 12 00 uur naar 13 00 uur te

verplaatser^^
Mvgr 10 2e
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Dag

Dank voor je bericht Zoals ik al aangaf benikniMDok beschikbaar tot 12 00 uur

Ik had tot voor kort oeen e mail adres vanjujflg^maar jij wel zie ik

Mijn voorstel was datkiiaiaSBet initiatief neemt voor de afspraak bijvoorbeeld

10 2e

nu

door ons een Webex overleg uitnodiging te sturen

wil jij dat s v p even doen10 2e

Danl^lvast en met vriendelijke groet
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Verzonden woensdag 3 juni 2020 09 48
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iamsterdam nl

CC

Goedemorgen all

Vandaag ben ik beschikbaar tot 13 00u om samen de QuickScan te doorlopen
Voor de hele QuickScan wordt normaalgesproken l 5 2u uitgetrokken

Ik hoor het graag

Groet

10 2e

10 2e

Afdeling CIO kern en informatiemanagement
Ministerie van Volksgezondheid Welzijn en Sport
Directie Organisatie Bedrijfsvoering en Personeel

Parnassusplein 5 | 2511 VX | Den Haag |
Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag

Mob 316 10 2e
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1Q 2e

10 2eBests er 10 2e

Tk ben uiteraard bereid om dit gedrieen met

BMflian de inhoudelijke deskundige is er^^^^doorte nemen

Graag wat mij betreft in de ochtend bijvoorbeel^m 9 00 uur omdat ik van

ik neem aan dat

12 00 15 30 uur al bezet ben met afspraken

10 2eKan ik er vanuit gaan dad net initiatief neemt voor ons overleg

Met vriendelijke groet
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Onderwerp FW RIVM data tbv Dashboard

Bests 10 2een10 2e

Zouden jullie morgen met

door ktmnen nemen

de vragenlijst voor de BiR en PIA10 2e

Het zou fijn zijn als dat lukt

10 2eGroet

10 2e fe iiiiiiv\vsnlVan

Datum dinsdag 02 jun 2020 6 59 PM

10 {2e

I [minvvvs nl iAnn 10 2e
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f7 niinvYvs nl ] feain stcrdam nl10 2e 10 2e
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Onderwerp RE RIVM data tbv Dashboard

Bestq 10 2e

de privacy specialist die bij de directie Publieke

Gezondheid werkt Advies om hem hierbij te betrekken

Daarnaast is

Me^roet
10 2e

IVan

Verzonden dinsdag 2 juni 2020 18 53

Aan

10 2e

E minvws nl10 2e

minvws nl

D iCC 5 miiwws nl amsterdam nl1 Q 2e I]10 2e

amsterdam nlLl 1 Q 2e 3

Onderwerp RE RIVM data tbv Dashboard

Beste 10 2e

In de bijlage Quickscan informatiebeveiliging vul deze in

Belangrijkste vraag voor privacy is of er persoonsgegevens worden verwerkt

Indien niet onderbouw waarom

Indien wel geef aan hoeveel dit er zijn en neem contact op met 10 2e

Indien jullie hier nog vragen over hebben dan kunnen jullie contact opnemen met

minvws nl10 2e

Metaroet

10 2e

pminvws nlVan 10 2e

Verzonden dinsdag 2 juni 2020 18 05

Aan
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minvws nl

minvws nl

minvws nl
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10 2e j10 2e

rivm nlCC 10 2e
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Onderwerp FW RIVM data tbv Dashboard

Urgentie Hoog

H 10 2e

Zie onder Klopt het dat we deze 3 datasets zo mogen gebruiken in het dashboard

en dat we geen DVO nodig hebben voor het aantal besmettelijke personen

10 2e
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| Senior beleidsadviseur Crisisteam Corona virus a i Gezonde10 2e

Leeromgeving
Ministerie van Volksgezondheidf Welziin en Sport | Directie Publieke Gezondheid | Afdeling
Openbare en Deugdgezondheidszorg
Parnassusplein 5 | 2511 VX | Den Haag | Postbus 20350 | 2500 El | Den Haag
31

www riiksoverheid nl

minvws nl

rivm nlVan

Verzonden dinsdag 2 juni 2020 17 28
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CC @rivm nl10 o
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Onderwerp FW RIVM data tbv Dashboard

Beste alien

Omdat mijn mail te laat kwam voor het overleg dat om 16 uur startte

hierbij de reactie vanuit CIb EPI op het verzoek om de diverse bestanden als

open data op de RIVM website te plaatser vanaf morgen

Vriendelijke groet

From

Sent dinsdag 2 juni 2020 16 39

^Hg ^t rivm 1HETgarivm nl

[Orivm nl

To 10 2e

10 2e

Cc f5rivm nl10 2e 10 2e

@rivm nl10 2e

Subject FW RIVM data tbv Dashboard
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Bests 10 2e

Ik heb begrepen dat het bestand met de cijfers verpleeghuizen alleen gaat
om de geel gearceerde kolommen aantal gemelde clienten met COVID 19

in verpleeghuizen en van hen het aantal overleden clienten Zoals net

besproken zijn dit afgeleide cijfers op basis van PC6 terwijl we vanaf ergens

volgende week verwachten deze data op basis van individuele

meldingsgegevens te hebben Deze gegevens kunnen als open data op de

rivm website geplaatst worden

vandaag morgenochtend aan de metadata werken en format voor het te

publiceren csv bestand

10 2e zal later

Voor het reproductiegetal het bestand met deze schattingen hebben we

vanochtend aangeleverd bij VWS voor gebruik in het dashboard We kunnen

deze op de RIVM website publiceren maar hierbij moet aangemerkt worden

dat de ultleg hoe hier toe gekomen is cruciaal is en deze onderliggende
data en uitleg missen in dit bestand Daarom kunnen wij dit csv bestand

morgen alleen op de RIVM website publiceren onder de voorwaarde dat we

op hetzelfde moment ook de duiding hier omheen publiceren op de RIVM

website Dit zal op de corona pagina van het RIVM moeten gebeuren

Voor de schatting van het aantal besmettelijke personen dit csv bestand

kunnen we niet als open data op de RIVM website publiceren Dit is net als

het reproductiegetal een schatting op basis van een berekening Zcalsl
vanochtend heeft aangegeven bij VWS hebben we nu geen tellingen of

schattingen om dit aan te toetsen Als er breed gebruik gemaakt gaat
worden van de teststraten en deze data landelijk beschikbaar komen wordt

dit hopelijk wel mogelijk Net als voor de indicator over het aantal positief
geteste personen wacht beschikbaarheid van de data dus nog op zich

10 2e

Ik neem aan dat ik zelf het beste met VWS hierover verder kan

communiceren Mogelijk kan

waar ze nu in zit

het al meenemen in het overleg

Groeten

10 2e

From ■U9IH3M |

Sent dinsdag 2 juni 2020 15 00

5 rivm ni10 2e

5 rivm nlTo 10 2e

ftrivm nlCc 10 2e 10 2e

rivm nl

Subject FW RIVM data tbv Dashboard

De 3 datasets waarvan VWS gevraagd heeft om ze als open data te

publiceren
Welke kunnen we als open data publiceren

Met vriendelijke groet

10 2e

Secretariaat mvm nl
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10 2e

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Postadres Postbus 1 3720 BA Bilthoven

Bezoekadres Antonie van Leeuwenhoeklaan 9 3721 MA Bilthoven

E rivm nl10 2e

T

M

10 2e

RIVM www rivm nl | De zorg voor morgen begint vandaag

rivm nbFrom

Sent dinsdag 2 juni 2020 14 38

[5 rivm nlI0 2e

ICc

Subject RIVM data tbv Dashboard

Dit zijn de bestanden met gegevens die afkomstig van het RIVM en die

gebruikt worden in het Dashboard

Is dit voldoende zo

Vriendelijke groet

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd Indien u niet de geadresseerde bent

of dit bericht abusievelijk aan u is verzonden wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en

het bericht te verwijderen Het RIVM aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade van welke

aard ook die verband houdt met risico s verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten

www rivm nl De zorg voor morgen begint vandaag

This message may contain information that is not intended for you If you are not the addressee or

if this message was sent to you by mistake you are requested to inform the sender and delete the

message RIVM accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the

electronic transmission of messages

www rivm nl en Committed to health and sustainability

De gemeente Amsterdam streeft naar optimale dienstverlening en zorgvuldige afhandeling van e

mailverkeer Als deze e mail niet voor u is bestemd laat dit dan weten aan de afzender en verwijder de

e mail Voor meer informatie www amsterdam nl proclaimer

De gemeente Amsterdam streeft naar optimale dienstverlening en zorgvuldige afhandeling van e mailverkeer Als

deze e mail niet voor u is bestemd laat dit dan weten aan de afzender en verwijder de e mail Voor meer informatie

www amsterdam nl proclaimer


